2

04.12.2019

167

О согласии с предложением Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству
и законодательству об изменении текста проекта федерального закона № 330499-7
«О внесении изменения в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации»
Рассмотрев предложение Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству
и законодательству об изменении текста проекта федерального закона № 330499-7
«О внесении изменения в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», внесенного Законодательной Думой Хабаровского края
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,
и руководствуясь частями шестой и седьмой статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласиться с предложением Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству и законодательству об изменении текста проекта федерального закона № 330499-7 «О внесении изменения в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации».
2. Постоянному комитету Законодательной Думы Хабаровского края
по вопросам социальной политики изменить текст проекта федерального закона
№ 330499-7 «О внесении изменения в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» и внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края измененный текст указанного проекта федерального закона.
3. Направить настоящее постановление председателю Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
по государственному строительству и законодательству Крашенинникову П.В.
4.  Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2019\29.11.2019\пост_ПФЗ_177 УИК.doc/org_pravo02/28.11.2019 12:52:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2019\29.11.2019\пост_ПФЗ_177 УИК.doc/org_pravo02/28.11.2019 12:52:00